
 
 
Så er det ved at være tid, til at tilmelde sig til Gøteborg halvmaraton. Løbet er lidt kuperet og verdens største 
(70.000), omkring 44 bands langs turen, 250.000 tilskuer. Det bedste ved løbet er, at du ikke mærker, at der er så 
mange mennesker med, før du kommer i mål igen. 
 
Resume fra sidste år: 
Vi mødtes ved færgen i Helsingør og kørte sammen til vores hotel i Gøteborg, som ligger ca. 2 kilometer fra Start. 
Da vi ankom til vores hotel, havde man lige en times tid til at komme på plads på sit værelse. Samtidig blev 
numrene afhentet og fordelt til alle løber. 
Om aften spiste vi på en restaurant i nærheden af vores hotel, og fik en hyggelig snak om hvad vi skulle igennem. 
Den senere vinder af mændenes løb, spiste pasta ved bordet ved siden af. 
Inden løbet mødtes vi og gik sammen til start. Selve løbet var en rigtig god oplevelse. Vi kom alle samlet af sted og 
det gik nok lidt hurtigere end hvad vi havde forventet forinden, og det fik vi selvfølgelig afregning for senere i løbet. 
Men vi gennemførte alle sammen, og der er ingen tvivl om, at vores Danmarks trøjer hjalp en hel del, da folk 
gennem hele ruten råbte !!!hejsa Danmark!!! Samtidig var der også nogle af vores løbers påhæng med, de tog 
billeder og kom med tilråb undervejs, det var en fantastisk hjælp til sidst. 
Om aften gik vi ud og spiste og fik en god snak om vores oplevelse, der var gaver til alle, til den der løb hurtigt og 
til den der forbedret sig mest, det var en god afslutning på et løb, hvor vi alle havde brudt en grænse. 
Næste morgen tog vi hjem. 
 
Hvis du kunne tænke dig at løbe halvmaraton den 22 maj 2010, er det nu du skal tilmelde dig. Løbet bliver lukket 
for tilmelding når 70.000 har tilmeldt sig. Der er nu 60.000 tilmeldte.  

Sidste tilmeldings dag er:  20. november 2009 
 
Udgiften for turen: 
 
Løbet koster kr. 400,- 
2 overnatninger  kr. 1.200 (dobbelt værelse) eller kr. 1.000,- (enkelt værelse) 
Transport er i egne biler, og man deler udgiften. 
Man betaler selv for mad og drikke. 
 
I februar/marts måned bliver der indkaldt til et lille hyggemøde en fredag, hvor vi lige kan se hinanden og påhæng 
får mulighed for at se hvem de forskellige er, her er det også muligt at arrangere fælles kørsel m.m. 
 
Da vi ikke kan garantere plads til alle, vil det være efter først til mølle princippet. Send din tilmelding til: 
jorgen.johansen@shell.com  
 
Mvh 
 
De glade løbere fra Hold 6              


